
UCHWAŁA NR LXXIII/632/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza następujące zmiany w Uchwale nr XXXI/254/17 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 23 marca 2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy w postępowaniu rekrutacyjnym 
liczba kandydatów z taką samą liczbą punktów będzie wyższa niż liczba 
wolnych miejsc wprowadza się dodatkowe kryterium dochodu na osobę 
w rodzinie kandydata ustalone w sposób określony w załączniku do uchwały.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi 
Konstantynowa Łódzkiego.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02EE08-A25F-45EE-98FE-137FABC69A84. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02EE08-A25F-45EE-98FE-137FABC69A84. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/632/24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata 

Dochód na osobę w rodzinie kandydata 

a) w przypadku dochodu w wysokości równej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych – 1 pkt, 

b) w przypadku dochodu w wysokości mniejszej lub przekraczającej 100% 
kwoty, o której mowa w lit. a, liczbę punktów oblicza się dzieląc tę kwotę przez 
dochód na osobę w rodzinie dziecka. 

Wzór: 

 
Spełnianie tego kryterium jest potwierdzone oświadczeniem rodzica kandydata. 

*100 kwoty, o której mowa w art.5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 390 z późn.zm) podanej 
zgodnie z § 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2021 roku 
w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się 
stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny i specjalny zasiłek 
opiekuńczy, wysokości świadczeń rodzinnych oraz wysokości zasiłku dla opiekuna 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1481). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD02EE08-A25F-45EE-98FE-137FABC69A84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/632/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1



